

Karlskrona Jolleklubbs verksamhetsberättelse för 2024



Styrelse

Föregående ordinarie årsmöte ägde rum 2024-05-11 utanför klubbhuset på Långö. 2024-08-15 ägde ett extra föreningsmöte rum med syfte att förrätta ett fyllnadsval avseende en vakant styrelsepost, så att styrelsen kunde bli fulltalig i enlighet med bestämmelserna i stadgarna. Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:

Ordförande Kjell Andersson

Vice Ordförande Tommy Svensson

Kassör Markus Hervén

Sekreterare Henrik Kappel

Ledamot Mattias Arvmyren

Ledamot Carl Westerberg (från 15/8)

Suppleant Christer Bournonville

Suppleant Jan Kind

Möten och sammankomster

Sjösättning med truck ägde rum 11 maj. Samma dag hölls av hävd och oförtruten vana årsmötet med ca 20 medlemmar närvarande. Tillsammans städade vi sedan upp och gjorde planen fin inför årets säsongstart av seglarskola och ungdomsverksamhet. Upptagning ägde rum den 5 oktober. Styrelsen har under 2024 sammanträtt vid 3 protokollförda tillfällen, vilket vägts upp av avstämningar (men inga beslut) av den löpande verksamheten efterhand.

Medlemsantal och bryggplatser

Vid årsskiftet var antalet medlemmar 150 st, varav 20 omfattas av familjemedlemskap samt 16 ungdomsmedlemmar. Således en liten ökning, vilket är positivt. 19 bryggplatser har varit upplåtna under sommarhalvåret.

Klubbens ekonomi

Klubbens behållning var vid årsskiftet 164 392 kronor på kontot och kontantkassan innehöll 1 165 kronor. Klubben har under året sökt och beviljats olika bidrag:

- Bidragsmedel ur Anders Gäfverts minnesfond för att underhålla och utveckla våra jollar.
- LOK-stöd/verksamhetsbidrag av RF-Sisu och Karlskrona kommun, baserat på antal tillfällen och antal deltagare vid jolleseglingen.
- Svenska båtunionen
- Sparbanksstiftelsen Kronan
- Sveriges Riksidrottsförbund
- Svenska Seglarförbundet
- Blekinge seglarförbund



Händelser under året 2024

Sammankomster och det sociala livet på klubben har flutit på med god styrfart och det har varit mycket aktivitet kring seglarskolan och ungdomsverksamheten. Varje år görs insatser för att göra vårt klubbområde trevligare. Flertalet underhållsåtgärder har genomförts för att hålla vår anläggning i gott skick. Mycket av detta har skett under ledning av våra materiellansvariga, vilka även bistått vår jolleverksamhet på ett förtjänstfullt sätt.

Klubbkampen prisades igen! På hela idrott-Blekinges alldeles egen gala-kväll "Stjärnfesten" som hölls 9 februari, fick Blekinge Seglarförbund och Hans Hamel pris för "Årets Nytänk" inom Blekingeidrotten. Stort grattis från alla oss i KJK!

Karlskrona Jolleklubb tog hem vandringenspriset i första deltävlingen och hissar stolt upp bucklan.



På båtmässan "Allt för sjön" i Stockholm tilldelades Karlskrona Jolleklubbs seglare och tillika tränare Gustaf ett stipendium och utmärkelsen "Båtlivets Unga Hjärte 2024".

Genom sitt snabba ingripande under en lektion på Karlskrona Segelsällskaps vuxenseglarskola förra sommaren kunde en person räddas då hen fått bommen i huvudet och trillat medvetlös i havet. Stort grattis Gustaf!

Under 2024 har våra ungdomsledare tagit ett större ansvar för genomförandet av seglarskolan. De har under hösten, vintern och våren gått både teoretiska och praktiska utbildningar och haft möten där de med stöd av äldre ledare planerat seglarskolan. Seglarskolan var fullteknad och pågick på lördagar och tisdagar under några veckor. Tio förväntansfulla elever mötte upp i det fina vädret och alla var ute och seglade redan första gången. Under andra lektionen styrde alla jollen och flertalet seglade jollen ensamma.



Nya tvåkronagruppen sjösattes i juni. Deltagarna var alla 13-14 år gamla och målen var att de skulle få möjlighet att lära känna varandra bättre, lära sig samarbeta ombord och ha kul tillsammans.

På torsdagar och söndagar när vi hade större åldersspann anpassade vi såklart verksamheten så den skulle fungera för de yngsta. Med gruppansättningen i denna tvåkronagrupp kan vi här möta våra 13-14-åringar på ett bättre sätt.



En tisdag i juni åkte KJK till Björketorps gård. Där belönades vi och tolv andra föreningar från Karlskrona och Ronneby med checkar från Sparbanksstiftelsens "Lokal Pott". Vi är så glada och tacksamma att de vill stödja vår verksamhet med ett stort bidrag till den säkerhetsbåt vi behöver köpa in för att fortsätta utveckla vår verksamhet.

Lördagen den 3 augusti, lagom när Skärgårdsfesten närmade sig final, kom våra vänner i Karlskrona Segelsällskap tillsammans med oss i Karlskrona Jolleklubb att arrangera en seglingstävling på Borgmästarefjärden. Vi nyttjade våra båda tvåkronor och deras båda tvåkronor och gjorde en sprinttävling tillsammans. Det blev publikvänligt och väldigt roligt både att följa från land och att delta i tävlingen. Från Karlskrona Jolleklubb deltog hela sex besättningar, fyra från Karlskrona Segelsällskap, tre från Hälleviks Båtklubb och en från Nättraby Båtklubb.



Söndagen den 1 september, i strålände sol och med fortsatt sommartemperatur, var det äntligen dags för årets höjdpunkt: Klubbmästerskapet! Alla deltagare fick förutom sitt pris även en godisklubba, eftersom att det var "klubb"-mästerskap. Men det fanns även en stor nyhet på prisbordet: Vandringspriser. Vi har fått ta över Nättraby båtklubbs vandringspriser, då de inte längre har jolleverksamhet. Jättekul att dessa priser kan fortsätta vandra hos oss i KJK! Vi gladdes också tillsammans över att den stora pokalen för Klubbkampen återigen finns hos oss i KJK, efter att vi efter årets båda deltävlingar vann totalsegern i Klubbkampen 2024.

I samband med årets sista seglingstillfälle, passade vi på att dela ut utmärkelsen ”Årets KJK:are”. Priset har delats ut under många år. De senaste åren har det tillfallit den seglare som deltagit flest gånger under säsongen. Karlskrona Jolleklubb har genomfört nästan 80 seglingstillfällen för våra träningsgrupper och seglarskolan under den lite drygt fyra månader långa seglingssäsongen. Detta motsvarar 4-5 pass per vecka!

Av dessa nästan 80 tillfällen har Ebbe deltagit på 35 stycken och blir därmed utnämnd till ”Årets KJK:are 2024”! Vål värt att nämna är att Ebbe dessutom varit ledare på ytterligare runt 25 träningspass. Grattis Ebbe, mycket välförtjänt!



För detaljerad information se jolleklubbens hemsida: www.karlskronajolleklubb.se

Karlskrona den 8 februari 2025

Kjell Andersson

Tommy Svensson

Markus Hervén